Incepit cuglm satm Lucam.

multi conati sunt ordinare narrationē quę immobis complete sunt rerum. sicut nadi derunt nobis qui ab initio ipi uiderunt. & ministri fuerunt sermonis: usum ē & michi as secuto a principio omnib; dili genter exordine t̄ scribere op time theophile: ut cognoscas eorum uerbum de quib; erudit̄ es ueritatem.

In dieb; herodis regis uidex sacerdos quidam nomine zacharias de uice abya: & uxor illi de filiab; aaron: et nomen eius elysa bech. Crant autē iusti ambo ante dñm: incedentes in omnib; mandatis & iustificatio nib; dñm sine querela. Et nō

erat illis filius. eo qđ esset elysabeth sterilis: & ambo pcessissent in die bus suis. factum ē autem cū sa cerdotio fungeretur zacharias in ordine uicissue ante dñm: se cundū consuetudinē soete erit ut incensū poneret ingressus ē templū domini. Et omnis mil titudo erat pp̄li orans foris: ho ra incensi. Apparuit autem illi angls domini: stans ad altā ris incensi. Et zacharias turbatus est uidens: & timor irruit super eum. Ait autē ad illū angls. Ne timeas zacharia. qm exaudi ta est dēp̄atio tua: et uxor tua elysabeth pariet t̄ filium. & uoca bis nomen ei' iohannē. Et erit gaudiū tibi & exultatio: & mul ti innatiuitate eius gaudebunt. Erit enim magnus corā dño: & unū et siceram non bibet. Et spū sancto replete adhuc ex utero matris sue: & multos filios erit conuertet ad dñm dñm ipsor̄ Et ipse p̄cedet ante illū in spū & uirtute helye: ut conuertat cor da patrum in filios. et incredulos ad prudentiam iustor̄ parare dño plebem pfectam. Et dixit zacharias ad angelm. Vnde hoc

seiam. **E**go enim sum senex: et
 uxor mea processit in diebus suis
 Et respondens angelus dixit ei.
Ego sum gabriel qui asito
 ante dominum: & missus sum loqui
 ad te: et hec tibi euangelizare.
Ecce eris tacens: & non poteris
 loqui usque in diem quo hec fiat:
 pro quod non credidisti uerbis
 meis: que implebuntur inter
 pores tuos. Et erat plebs exspectan-
 tes zahariam: & mirabatur
 quod tardaret ipse in templo.
Egressus autem non poterat
 loqui adullos: & cognoverunt
 quod uisione uidisset in templo.
Et ipse erat inueniens illis: et
 permanens mutus. Et factum
 est ut impleti sunt dies officij
 eius: abiit in domum suam.
Post hos autem dies concepit e-
 lysabeth uxor eius: & occulta-
 bat se mensibus: quinque dicens:
 quia sic fecit mihi dominus in die-
 bus quibus respexit auferre op-
 probrium meum inter homines.
 In mensa autem sexto

Missus est angelus gabriel a
 deo in ciuitate galilee cui
 nomen nazareth ad uirginem
 desponsata unu cui nomen erat